Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 602 317 Kč (slovy: šest set dva tisfo tři sta sedmnáct korun českých), ktéto částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj celkem 728 803,57 Kč (slovy: sedm set dvacet osm tisíc osm set tři korun českých, padesát sedm haléřů), 
Oprávněná z věcného břemen uhradila zálohu ve výši 439 692,22 Kč včetně DPH ( daňový 
doklad k přijaté platbě č. KOF202301254, ze dne 8. 8, 2023).

Smluvní strany se zavazují vyrovnat rozdíl mezi zálohou a